
 

 1 / 1 

  

2025 年 4 月吉日 

お得意様各位 

株式会社ナカニシ 

機工営業部 

TEL：0289-64-3280 

TOOLS 価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社の TOOLS では、仕入先からの度重なる値上げに対して、価格維持のため

の業務改善をおこない価格転嫁をしないように努力を続けてまいりました。しかしなが

ら、原材料価格上昇による値上げが続いており、現在の価格を維持することが極めて困

難な状況となっております。 

つきましては誠に心苦しい限りでございますが、TOOLS の約 4000 アイテムのうち

別紙の 956 アイテムの価格を改定することに致しました。大変お心苦しいお願いでは

ございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■価格改定日 

  2025 年 9 月 1 日ご注文分から 

 

■対象品目 

  別紙（TOOLS 価格改定製品リスト）をご参照ください。 

 

 

本件に関するお問い合わせは、弊社営業または機工営業部までご連絡ください。 

 

以上  


